

## KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

VEHO Oy AB („**VEHO**“) ning Silberauto AS sõlmisid 30. augustil 2019 ostu-müügilepingu, millega Silberauto AS müüb VEHO-le Silberauto AS-le kuuluva ettevõtte ning osalused Silberauto Eesti AS-is ja Silberauto UAB-s (kõik kolm kokku „**Silberauto**“). Lepingus ettenähtud tehingu lõpuni viimise järgselt omandab VEHO valitseva mõju Silberauto üle KonkS § 19 lg 1 p 2 mõistes.

KonkS § 20 alusel on koondumise osalisteks ettevõtja, kes omandab valitseva mõju ja ettevõtja, kelle üle omandatakse valitsev mõju. Seega on käesoleva koondumise osalisteks VEHO ja Silberauto.

VEHO on Soome Vabariigis registreeritud äriühing, mis kuulub laiemasse kontserni, mille peamisteks tegevusteks on uute sõiduautode ja tarbesõidukite ja nende varuosade ja lisatarvikute maaletamine ning müük Soomes, Rootsis ning Baltikumis. Kontserni kuulub ka VEHO Eesti AS („**VEHO Eesti**“), mis on Eestis registreeritud ja tegutsev ettevõtja, mille põhitegevuseks on sõiduautode ja tarbesõidukite, varuosade ja lisatarvikute maaletamine ja jaemüük, sõiduautode ja tarbesõidukite hooldus- ja remonditeenuste pakkumine, sõiduautode ja tarbesõidukite rent ning kasutatud autode müük. VEHO Eesti tegeleb lisaks ka sõiduautode ja tarbesõidukite maaletamisega Lätis ja Leedus.

Silberauto kontserni põhitegevuseks on uute ja kasutatud veoautode, busside, sõiduautode ja tarbesõidukite ning nende varuosade ja lisaseadmete maaletamine ning jaemüük, sõidukite hooldus- ja remonditeenuste pakkumine ning veoautode, sõiduautode ja tarbesõidukite rentimine peamiselt Eestis ja Leedus. Silberauto on Merbu OÜ valitseva mõju all.

Koondumisel puuduvad mõjutatud kaubaturud koondumise teate esitamise juhendi mõistes. Turgudel, kus esinevad horisontaalsed kattuvused, jäävad koondumise osaliste turuosad alla 15%. Vertikaalselt seotud kaubaturgudel jäävad turuosad alla 25%.

Koondumiseni viis Silberauto senise aktsionäri soov väljuda sõidukite impordi ja jaemüügiga seotud äritegevustest Eestis ja Leedus. VEHO omakorda on juba tegev sõidukite maaletamise ja edasimüügiga ning soovib oma tegevust laiendada Baltikumis.